МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

12 ноября 2024 года № 1028-к

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Забайкальского края от 30 августа 2024 года № 720-к «Об утверждении
перечня победителей дополнительного конкурсного отбора претендентов на
право получения единовременных компенсационных выплат учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до
50 тысяч человек на территории Забайкальского края,в 2024 году»

В соответствии с пунктом 13 Порядка о конкурсном отборе претендентов на
право получения единовременных компенсационных выплат учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до
50 тысяч человек, утвержденного приказом Министерства образования, науки и
молодежной политики Забайкальского края от 14января 2020г. №29,
приказываю: -.

изложить перечень победителей дополнительного конкурсного отбора
претендентов на право получения единовременных компенсационных выплат
учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты,
либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо городас населением до
50 тысяч человек на территории Забайкальского края, в 2024 году в следующей
редакции:

Перечень победителей дополнительного конкурсного отбора
претендентов на право получения единовременных компенсационных
выплат учителям, прибывшим (переехавшим)на работу в сельские

населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа,
либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Забайкальского

края,в 2024 году

претендента.
1 Могойтуйский МАОУ «Ушарбайская СОШ» начальные Кудрина

район классы Елена Леонидовна

МОУ Хилинская СОШ англиискии языкМогойтуйский Батожаргалова
район Баирма Владимировна

Читинский МОУ СОШ математика Дробышева
район пгт. Новокручининск Светлана Андреевна

Читинский МОУ СОШ пгт. Атамановка математика Найданов
район Владимир

Кыринский МБОУ «Мордойская ООШ» начальные Гармаева Сэлмэг Гураевна
район классы.

Могойтуйский МОУ «Усть-Наринская СОШ» русский язык и Цыренжабэ Сарюна
район литература Цыренжаповна

Читинский МОУ ООШ ст.Лесная химия Цыдыпова
район Аюна Гончиковна

Читинский МОУ СОШ пгт. Атамановка русский язык и Ярославцева
район литература Татьяна Иннокентьевна

Могойтуйский МОУ «Могойтуйская СОШ физика Саая
район № 2 им. Ю.Б.Шагдарова» Саян Владимирович

И.о. министра образованияи науки
Забайкальского края ИА Е.А.Рогалева